باهنر خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب هم در دیدار ویدیو
کنفرانسی با هیات دولت گفتند فرض را بر این بگذارید که تا ۱۰ سال دیگر هم تحریم ها وجود
دارد اگر زودتر تمام شد که چه بهتر اگر هم نه که ما باید خودمان را برای یک اقتصاد درون زا

آماده کنیم چرا که بسیاری از پتانسیل ها هنوز استفاده نکردیم.

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی اعلام کرد؛

چهارشنبه 12 شهریور 1399، 13 محرم 1442، 2 سپتامبر 2020، شماره 3563،

بــرای بهره بــرداری از نیروگاه غــرب کارون ۳۱۵ میلیون یورو هزینه
شــده اســت. اهــداف اجرای طــرح احداث نیــروگاه غــرب کارون به
ظرفیــت ۴۹۲ مــگاوات، احداث پســت های بــرق ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت
جهت برق رســانی بــه میادین نفتی غرب کارون، احــداث ۱۵۰